
Registr smluv Pirátské strany
Návod k vyplnění formuláře – typ Rámcová smlouva

Základní informace
Název:
Rámcová smlouva-Tomáš Valenta-01.01.2023 Vzor: Typ smlouvy-Název smluvní strany-datum 
platnosti smlouvy

Typ:
 Rámcová smlouva  Často také může obsahovat typ NDA, pokud je NDA součástí smlouvy.

Sumarizace obsahu smlouvy:
Služby v oblasti analýzy, vývoje a testování programů. Vždy najdeš označené tučně v rámci smlouvy.

Je veřejná:
Ano. Rámcové smlouvy budou běžně veřejné.

Stav právního ujednání:
Platná. V okamžiku nahrání je běžně rámcová smlouva již platná.

Primární smlouva:
Nevyplněné. Využívá se např. pro dodatky.

Data
Začátek účinnosti:
1.1.2023 Začátek účinnosti smlouvy. Pokud není vyplněno, registr ho spočítá automaticky podle posledního data
podpisu všech stran.
Konec účinnosti:
Nevyplněné. Konec účinnosti smlouvy. Pokud je smlouva na dobu neurčitou, nech nevyplněné.

Náklady
Náklady:
400 Číselná hodnota nákladů za měrnou jednotku, kterou definujeme v příštím kroku.
Jednotka nákladů:
Hodina. Doba, za kterou se náklady dle smlouvy účtují. Nejběžnejší bude „hodina”, nebo „celkem”.

1 / 2



Soubory
Původní verze, neveřejná. Nahraj soubor se úplným skenem původní verzí smlouvy. Nesmí být veřejný.
Anonymizovaná verze, veřejná. Nahraj soubor se smlouvou anonymizovanou dle návodu. Musí být veřejný.

Podpisy
Podpisy našich smluvních stran:
Česká pirátská strana; Technický odbor; role „Objednatel”. Datum podpisu vyplň ze smlouvy. Pokud 
strana náhodou neexistuje, vyber obecnou „Česká pirátská strana“ a uveď přesně funkci u zástupce, nebo požádej 
AO o založení smluvní strany.

Zástupce: Josef Bouše; funkce „hospodář Technického odboru”. Zástupce a jeho funkci zadej 
podle údajů vyplněných na smlouvě. U smluv s náklady používáme primárně roli Hospodář, nikoliv vedoucí.

Podpisy jiných smluvních stran:
Tomáš Valenta, IČO 17122937, role „Dodavatel“. Vyber nebo vytvoř druhou smluvní stranu, která s 
námi smlouvu podepsala. Pozor na odlišení Fyzických a podnikajících Fyzických osob. Pokud existují, dodej 
zástupce a jejich role. Druhé smluvní strany může vytvořit kdokoliv. Datum podpisu vyplň ze smlouvy.

Odkazy
Odkaz na výběrové řízení:
https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?t=63338 Odkaz na výběrové řízení na fóru.

Odkaz na schválení:
Nevyplněné. Primárně se využívá u např. koaličních smluv.

Záměry v Piroplácení  :  
https://piroplaceni.pirati.cz/zamer/4529/ Odkaz na záměr v Piroplacení. Každá smlouva, z níž vyplývají 
náklady musí mít před uzavřením schválený záměr.

Fyzický dokument
Stav fyzického dokumentu, spisovna:
Uložený, centrální spisovna. Stav je „Uložený“, pokud je dokument již ve Spisovně, jinak vyberte jiný 
odpovídající stav. Spisovna bude běžně „Centrální spisovna.”

2 / 2


	Data
	Náklady
	Soubory
	Podpisy
	Odkazy
	Fyzický dokument

